

Asia: VN/506/2021

Hallituksen esitys laiksi energiaintensiivisten yritysten sähköistämistuesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

LAUSUNTO HALLITUKSEN ESITYKSESTÄ EDUSKUNNALLE LAIKSI ENERGIINTENSIIVISTEN YRITYSTEN SÄHKÖISTÄMISTUESTA

Työ- ja elinkeinoministeriö on 2.7.2021 pyytänyt lausuntopalvelun kautta Energiaviraston lausuntoa hallituksen esityksestä laiksi energiaintensiivisten yritysten sähköistämistuesta. Energiavirasto esittää lausuntonaan seuraavaa.

Energiaviraston asema hallituksen esityksessä

Hallituksen esityksen luonnoksessa esitetään, että Energiavirasto toimisi tuen viranomaistehtävistä vastaavana tukiviranomaisena. Energiavirasto huolehtisi tuen hakemusmenettelyyn, myöntämiseen, maksamiseen ja käytön seurantaan liittyvistä tehtävistä, valvoisi lain noudattamista ja hoitaisi muut laissa sille määrättyt tehtävät. Energiaviraston vastuulla olisi tarkastaa, että toiminnanharjoittajan ilmoittamat tiedot ovat uskottavia ja luotettavia sekä kattavuudeltaan ja tarkkuudeltaan riittäviä, jotta se voi varmistua, että tuen myöntämisen perusteet ovat oikein ja toiminnanharjoittaja täyttää tuen käytölle asetetun velvoitteen.

Energiaviraston resurssit lakisääteisen tehtävän hoitamiseksi

Energiavirasto toteaa, että hallituksen esityksessä esitettyjen viranomaistehtävien hoitaminen edellyttää Energiavirastolta uutta osaamista ja lisää henkilöresursseja. Lisäksi Energiavirasto tulee investoimaan tietojärjestelmään, jotta sähköistämistuen hakeminen, myöntäminen, maksaminen ja

tuen käytön seuranta voidaan tehdä sähköisen järjestelmän avulla. Energiavirasto pitää esityksen mukaista arviota vaikutuksista Energiaviraston työmäärään ja resursseihin oikeasuuntaisena.

29 § Voimaantulo

Pykälän 2 momentissa säädettäisiin, että lakia ei sovellettaisi kehittämistoimiin, joista ei aiheudu toiminnanharjoittajalle kustannuksia lain voimaantulon jälkeen. Energiavirasto katsoo, että kyseinen momentti on tulkinnanvarainen, sillä siitä ei käy selkeästi ilmi, että voiko tukea käyttää ainoastaan lain voimaantulon jälkeen aiheutuneisiin kustannuksiin.

Nurmi Simo
Energiavirasto

Jyräsalo Tiia
Energiavirasto